

# GƏNC MÜƏLLİM QƏZETİ

H.Əliyev

"Müəllimlər müəllimi olmaq ikiqat şərəfli və eyni zamanda, ikiqat məsuliyyətli işdir!"



## Prezident İlham Əliyev Qərbi Azərbaycandan olan bir qrup ziyalı ilə görüşüb

### Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev

dekabrın 24-də - doğum günündə Qərbi Azərbaycan İcmasının inzibati binasında yaradılan şəraitlə tanış olub və Qərbi Azərbaycandan olan bir qrup ziyalı ilə görüşüb.

Görüşdə Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektoru professor Mahirə Hüseynova və Elmi-təşkilatı şöbənin müdiri professor İbrahim Bayramov da iştirak edib.



Avqust ayında Azərbaycan Qaçqınlar Cəmiyyəti Qərbi Azərbaycan İcmasına çevrilmişdir.

- ◆ Əminəm ki, gün gələcək və Qərbi Azərbaycandan olan soydaşlarımız, onların yaxınları, uşaqları, nəvələri tarixi diyarımız olan Qərbi Azərbaycana qayıdacaqlar.
- ◆ Xalqımızın tarixi yaddaşı, torpaq həsrəti və Vətən sevgisi bunu deməyə əsas verir.
- ◆ Biz heç vaxt inamı itirməməliyik. İnanmalıyıq, addımlar atmalıyıq, fəal olmalıyıq, işləməliyik.

İLHAM  
ƏLİYEV

**REKTORUN 31 DEKABR YENİ İL VƏ DÜNYA AZƏRBAYCANLILARIN HƏMRƏYLİYİ GÜNÜ MÜNASİBƏTİ İLƏ BAĞLI TƏBRİKİ**

**ADPU-DA ƏMƏKHAQQILAR ARTIRILDI**

**YENİ MƏZMUNLU TƏHSİLİN ADPU-DA TƏTBİQİNƏ DAİR ELMİ TƏDQIQAT LAYİHƏSİNİN NƏTİCƏLƏRİ TƏQDİM OLUNUB**

**ADPU KOLLEKTİVİ ÜMUMMİLLİ LİDER HEYDƏR ƏLİYEVİN XATİRƏSİNİ YAD EDİB**

**ADPU SABAH QRUPLARININ VƏ ŞƏKİ FİLİALININ KOMANDALARI "SAF 2022"-İN QALİBLƏRİ SIRASINDA**

**ADPU DAŞKƏND DÖVLƏT PEDAQOJİ UNIVERSİTETİ İLƏ ƏMƏKDAŞLIQ MÜQAVİLƏSİ İMZALAYIB**

**FAKÜLTƏLƏRƏ YENİ DEKANLAR SEÇİLİB**

**ADPU-NUN PROREKTORU ECAR LAYİHƏSİNİN KOMİTƏ SƏDRİ VƏZİFƏSİNƏ SEÇİLİB**

2 SƏH.

2 SƏH.

3 SƏH.

4 SƏH.

5 SƏH.

6 SƏH.

7 SƏH.

8 SƏH.

1921 -ci ildən təhsilimizin keşiyində...

Qəzet 1958-ci il, fevral ayının 1-dən etibarən nəşr olunur. | Dekabr, 2022 / № 8 (1118)



## YENİ MƏZMUNLU TƏHSİLİN ADPU-DA TƏTBİQİNƏ DAİR ELMI TƏDQIQAT LAYIHƏSİNİN NƏTİCƏLƏRİ TƏQDİM OLUNUB



Dekabrın 1-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetində (ADPU) "Müasir təlim texnologiyalarına və beynəlxalq təcrübəyə əsaslanan yeni məzmunlu təhsilin ADPU-da tətbiqi" layihəsi çərçivəsində Elmi-Tədqiqat Mərkəzinin "Mentorluq fəaliyyətinin tətbiqi nəticəsində təhsilin tədqiqatına əsaslanan yeni məzmunlu təhsil layihəsi (ADPU-nun Filologiya fakültəsinin nümunəsi əsasında)" mövzusu üzrə aparıldığı araşdırmanın nəticələrinin təqdimatı keçirilib.

Təqdimat mərasimində ADPU-nun rəhbərliyi, universitetin tədqiqatçıları və müvafiq struktur rəhbərləri iştirak etmişlər. Araşdırmanın əsas məqsədi müəllimlərin praktik bacarıqlarının inkişaf etdirilməsi və tədrisdə tədqiqat əsaslanan təhsilin təşkilinə istiqamətləndirilməsinə nail olmaqdır.

Tədqiqatın əsas vəzifəsi qabaqcıl beynəlxalq təcrübənin və yeni təlim texnologiyalarının tətbiqi məsələlərinin araşdırılması əsasında ADPU-da tədris prosesinin təkmilləşdirilməsinə töhfə verməkdir.

Layihə çərçivəsində beynəlxalq təcrübənin öyrənilməsi üçün Türkiyə universitetlərində (Hacattəpə və Qazi universitetlərində filologiya ixtisasları üzrə pedaqoji kadr hazırlığına dair) və

ADPU-nun Filologiya fakültəsində tədris üzrə mövcud vəziyyət təhlil edilmişdir. Bu məqsədlə nərkəzin tədqiqatçıları Hacattəpə və Qazi Universitetlərində elmi ezamiyyətdə olmuş, ADPU-da dəyirmi masalar təşkil olunmuş, tədris planları, fənn proqramları, sillabuslar, elmi-tədqiqat işləri araşdırılmış, kafedralarda professor-müəllim heyətinin və tələbələrin fikirlərinin öyrənilməsi məqsədilə sorğular keçirilmiş, mühazirə və seminar dərslərinin müşahidələri aparılmışdır. Türkiyənin təcrübəsi və yerli təcrübə müqayisəli şəkildə təhlil olunmuşdur. Ehtiyaclarla dair nəticələr müəyyənləşdirilmiş və qiymətləndirilmişdir. Pedaqoji yönümlü, tədqiqat əsaslanan və həyatla əlaqəlilik prinsipinə malik məzmunun tətbiq edilməsi məqsədilə professor-müəllim heyəti üçün təlimlər keçirilmişdir. Layihənin yekunlarına dair metodik vəsait hazırlanmışdır. Təqdimatın yekununda rektor professor Cəfər Cəfərov tədqiqat işinin universitetdə keyfiyyət yenilənmələrinə dəstək baxımından əhəmiyyətini vurğulayaraq, bu kimi tədqiqatların bütün strukturlarda sistemli şəkildə aparılmasını tövsiyə edərək, beynəlxalq təcrübənin öyrənilməsi yolu ilə tədrisdə təkmilləşdirmə işlərinin vacibliyini qeyd edib.

## ADPU ƏMƏKDAŞLARI ALI TƏHSİLDƏ KEYFİYYƏT TƏMİNATI ÜZRƏ BEYNƏLXALQ TƏDBİRDƏ



Bakı Biznes Universiteti (BBU) tərəfindən Erasmus+ proqramı çərçivəsində 21-25 noyabr tarixlərində ali təhsildə keyfiyyət təminatına dair beynəlxalq tədbir keçirilmişdir. Tədbirin məqsədi BBU-nun tərəfdaşı olan xarici ölkələrin ali təhsil müəssisələrinin, o cümlədən, İngiltərə, İsveç, İspaniya, İtaliya, Türkiyə və Polşa universitetlərində keyfiyyət təminatında mövcud olan təcrübələrin Azərbaycanın ali təhsil müəssisələrinə ötürülməsidir.

Tədbirdə Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetindən (ADPU) Keyfiyyətin təminatı şöbəsinin müdiri dosent Qalib Şərifov, şöbənin mütəxəssisi Qəranfil Məmmədov və Tədris Texnologiyaları şöbəsinin müdiri Leyla Əliyeva iştirak etmişdir.

Tədbirin ilk günündə "Keyfiyyət təminatının ali təhsildə rolu", "Jaen Universitetinin keyfiyyət təminatı sistemi", "İspaniya planlaşdırma və qiymətləndirmə sistemi", "Tuscia Universitetində daxili keyfiyyət təminatı sisteminin qurulması və icrası", "Keyfiyyətin təmin olunmasında özünüqiymətləndirmə fəaliyyətinin mahiyyəti və faydaları", "Polşa universitetləri təcrübəsində tədrisin keyfiyyətinin təmin edilməsi mexanizmləri və tədris prosesinin qurulması" mövzularında təqdimatlar edilmişdir. Təlimlərin növbəti günlərində isə xarici tərəflər tərəfindən təhsil proqramı üzrə komitələrin funksiyaları, professor-müəllim heyətinin qiymətləndirilməsi, dekanların keyfiyyət təminatında rolu, strateji planlama, daxili audit, məmnunluq sorğularının keçirilməsi kimi mühüm əhəmiyyət kəsb edən istiqamətlərdə təcrübə mübadilələri aparılmışdır.

## ADPU-DA İNSTİTUSİONAL AKKREDITASIYA İLƏ BAĞLI MÜNTƏZƏM TƏLİMLƏR KEÇİRİLİR

2023-cü ildə Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetində (ADPU) institusional akkreditasiya həyata keçiriləcək. Bununla bağlı universitetin Elmi Şurasında müzakirələr aparılıb və akkreditasiyaya hazırlıq üzrə təşkilat komissiyası yaradılıb. Təşkilat komissiyası və Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyi (TKTA) ilə razılaşmaya əsasən, komissiya üzvləri və müvafiq struktur rəhbərləri üçün akkreditasiyaya hazırlıq və universitetin özünütəhlil hesabatının hazırlanmasına dəstək məqsədi ilə müəyyən olunmuş qrafik üzrə Agentlik tərəfindən təlimlər həyata keçirilir.



Dekabrın 2-də keçirilən növbəti təlimdə TKTA-nın Təlim və metodologiya şöbəsinin müdiri Asiman İlyasov özünütəhlil hesabatlarının hazırlanması zamanı istifadə olunan əsas meyarlarla iş və qiymətləndirmə prosesi haqqında ətraflı təqdimat edərək proseslə bağlı sualları cavablandırıb. ADPU-nun rektoru professor Cəfər Cəfərov qeyd edib ki, Universitet institusional akkreditasiya prosesinə növbəti strateji hədəflərinə doğru irəliləmək yolunda vacib indikator kimi baxır və bu göstərici Pedaqoji Universitetin tədqiqat universitetinə çevrilməsi yolunda əhəmiyyətli mərhələ təşkil edir.

## ƏHMƏD CAVADIN 130 İLLİYİNƏ HƏSR OLUNMUŞ ƏDƏBİ-BƏDİİ GEÇƏ KEÇİRİLİB



Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti (ADPU), Quba Rayon İcra Hakimiyyəti (RİH) və ADPU-nun Quba filialının birgə təşkilatçılığı ilə filialın akt zalında Azərbaycan ədəbiyyatının görkəmli nümayəndəsi, böyük şair, tanınmış maarifçi və ictimai xadim Əhməd Cavadın 130 illik yubileyinə həsr olunmuş "Yol ver türkün bayrağına!" adlı ədəbi-bədii gecə keçirilib. Tədbirdə ADPU-nun rəhbərliyi, Filologiya fakültəsinin əməkdaşları, Quba RİH-in məsul şəxsləri, Yeni Azərbaycan Partiyası Quba rayon təşkilatının nümayəndələri, rayonun hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, ADPU-nun Quba filialının rəhbərliyi, AMEA Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunun Türk xalqları şöbəsinin müdiri professor Məmməd İrəcəvli, tanınmış şair Ramiz Qusarçaylı, yazıçı, tərcüməçi və publisist, Əhməd Cavad irsinin tədqiqatçısı Ülviyyə Tahir, Bakı Dövlət Universitetinin (BDU) alimləri, Quba şəhər 4 saylı məktəbin direktoru Gülnarə Niftəliyeva, Quba Fizika-riyaziyyat və informatika təmayüllü liseyin direktoru Kamran Aliyev, şəhid ailələrinin üzvləri, - Tünzalə Abdullimova, Faiq Abdullimov, Zümrüd Əliyeva, Rəsmiyyə Qocayeva, Elnarə Abbasova, Nizami Abbasov, rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri və filialın kollektivi iştirak edib. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himninin səsləndirilməsindən sonra ümummilli lider Heydər Əliyevin və Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda canlarını fəda etmiş şəhidlərimizin aziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib. ADPU-nun Quba filialının Ədəbiyyat və dillər kafedrasının müəllimi f.ü.f.d Aytan Qurbanova tədbiri açıq elan edərək, Əhməd Cavadın həyatı və yaradıcılığı ilə bağlı məlumat verib. Qeyd olunub ki, şair 1922-1927-ci illərdə Azərbaycan Ali Pedaqoji İnstitutunun (indiki ADPU) Tarix və filologiya fakültəsində ali təhsil alıb. Filial tələbələrinin ifasında şairin "Gəldim Gəncəyə", "Yuxuma gəlmişdin", "Yağış tökdü üstümüzə", "Susmaram" və digər şeirləri səsləndirilib, istiqlal şairi Ə.Cavad və ömür-gün yoldaşı Şükriyyə xanımın həyatını əks etdirən səhnəciklər, kompozisiyalar nümayiş etdirilib. Rəsmi hissədə çıxış edən ADPU-nun beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektoru, tanınmış şairə, prof. Mahirə Hüseynovaya Quba filialında görülən işləri yüksək qiymətləndirib, tədbir haqqında düşüncələrini bölüşüb. Qeyd edib ki, Azərbaycan xalqının istiqlal mübarizəsinə layiqli töhfələr vermiş vətənpərvər şair Əhməd Cavadın anadan olmasının 130-cu ildönümünün qeyd olunmasını təmin etmək məqsədilə Prezident İlham Əliyevin 20 aprel 2022-ci il tarixli Sərəncamdan irəli gələn məsələləri icra etmək borcumuzdur, bu səbəbdən də təşkil edilən tədbirin mənavi dəyəri də olduqca yüksəkdir. Digər tərəfdən şair həm də ADPU-nun fəxrli andığımız yüzllərlə görkəmli məzunlarından. Çıxış edən Quba RİH başçısının müavini Səidə Abasova, prof. Məmməd İrəcəvli, şair Ramiz Qusarçaylı, yazıçı Ülviyyə Tahir istiqlal şairi Əhməd Cavadın həyatının müxtəlif səhifələrindən söz açıb, tədbirin önəmindən danışdı. Filialın direktoru dosent Yusif Aliyev qonaqlara Azərbaycan ictimai fikri tarixində önəmli yer tutan Əhməd Cavadla həsr olunmuş tədbirdə iştirak etdikləri üçün minnətdarlığını bildirərək universitetin ölkənin keyfiyyətli təhsillə yanaşı, regionun ictimai-sosial həyatında da böyük rol oynadığını vurğulayıb. Sonda rayon ictimaiyyəti adından prof. M.Hüseynovaya simvolik xalça hədiyyə edilib. Tədbirin yüksək səviyyədə təşkili və filialın ictimai həyatında yaxından iştirakına görə f.ü.f.d Aytan Qurbanova Fəxri fərmanla təltif olunub.

## ADPU KOLLEKTİVİ ÜMUMMİLLİ LİDER HEYDƏR ƏLİYEVİN XATİRƏSİNİ YAD EDİB

Dekabrın 9-da Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Heydər Əliyev Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə Ulu Öndərin anım gününə həsr olunmuş dəyirmi masa keçirilib. Tədbirdə universitetin rəhbərliyi, Nərimanov Rayon İcra Hakimiyyətinin nümayəndələri, universitetin müvafiq struktur rəhbərləri, professor-müəllim heyəti və tələbələr iştirak ediblər. Universitet kollektivi tədbirdən öncə Fəxri Xiyabanda Ümummilli Lider Heydər Əliyevin xatirəsini yad edib, məzarı üzərinə əkil qayulub.

ADPU-nun Heydər Əliyev Mərkəzinin müdiri Tahir Süleymanovun moderatorluğu ilə keçirilən dəyirmi masa Ümummilli Liderin xatirəsinin bir dəqiqəlik sükutla yad edilməsi ilə başlanıb. Daha sonra Ulu Öndərin özünün səsləndirdiyi Səməd Vurğunun "Azərbaycan" şeiri ekranda nümayiş etdirilib, ardınca Heydər Əliyevin dəfn mərasimini əks etdirən videoçarx təqdim olunub.

Tədbirdə çıxış edən ADPU-nun rektoru, professor Cəfər Cəfərov qeyd edib ki, gələcək müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 ili tamam olur. Universitetimizin Elmi Şurası noyabrın 22-də əlamətdar yubileyə həsr olunmuş geniş Tədbirlər Planını təsdiq edib. Qarşıdakı dövr ərzində onun icrası istiqamətində universitetin çoxmüxtəlif kollektivinin və qonaqların iştirakı ilə müxtəlif səpkili tədbirlərin keçirilməsi nəzərdə tutulub.

Ümummilli Liderin ən görkəmli siyasi və dövlət xadimlərindən, nadir şəxsiyyətlərdən biri olduğunu qeyd edən rektor vurğulayıb ki, dövlətçilik salnaməmizdə silinməz izlər qoymuş, milli qürur və iftixar mənbəyimiz olan Heydər Əliyev artıq bütün dünyada Azərbaycanın rəmzi kimi qəbul olunur. C.Cəfərov deyib: "Bu gün Ulu Öndərin ən böyük arzusu reallığa çevrilib: müstəqil Azərbaycan Respublikası postsovet məkanında öz ərazi



bütövlüyünü silah gücünə, hərbi-siyasi yolla bərpa edə bilən ilk və yeganə ölkə olub. Bu gün Azərbaycan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında dinamik inkişaf edən, dünya birliyində xüsusi yeri olan ləyaqətli bir dövlət kimi tanınır. Bugünkü Azərbaycan məhz Heydər Əliyevin görmək istədiyi müstəqil, müasir və qüdrətli Azərbaycandır. Buna görə də bu gün Ulu Öndərin ruhu şadıddır". Rekturun çıxışından sonra Heydər Əliyev haqqında sənədli film nümayiş etdirilib. Daha sonra Magistratura və doktorantura şöbəsinin müdiri, s.e.ü.f.d. Rəşad Sadiqov Heydər Əliyevin 1993-2003-cü illərdə formalaşdırdığı və həyata keçirdiyi xarici siyasət kursunun əsas prinsip və istiqamətlərindən söz açıb. "91-lər" in nümayəndələri, universitetin dosentləri Allahverdi Hacıyev və Heydər Hüseynov həm Ümummilli Lider, həm də Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılması prosesi ilə bağlı xatirələrini bölüşüblər.



Tədbirdə iştirak edən Nərimanov Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı aparatının şöbə müdürünün müavini Vəfadar Zeynalov anım günü ilə bağlı rayon miqyasında keçirilən tədbirlər barədə məlumat verib.

SABAH qruplarının III kurs tələbəsi, ADPU Təhsil Könüllüləri İctimai Birliyinin sədri Nərgiz Quluzadə Heydər Əliyevin gənclərlə bağlı yürütdüyü uzaqgörən siyasətdən, gənc nəslin fiziki, intellektual və mənəvi inkişafının təmin olunmasına yönəlmiş tədbirlərdən bəhs edib.

Dəyirmi masada Tarix və coğrafiya fakültəsinin tələbələri Nərim Ələsgərova, Rəyza Qurbanova və Eltun Kərimovun ifasında Zəlimxan Yaqubun "Böyük ömrün dastanı" poemadan parçalar və Xəlil Rza Ulutürkün "Dədə Heydər - Atatürk" şeiri səsləndirilib.

### İNSTITUSIONAL AKKREDITASIYA İLƏ BAĞLI GÖRÜŞLƏR DAVAM EDİR



2023-cü ilin aprel ayında Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetində (ADPU) institusional akkreditasiya həyata keçiriləcək. Bununla əlaqədar universitetin Elmi Şurasında müzakirələr aparılmış və şuranın müvafiq qərarına əsasən, akkreditasiyaya hazırlıq məqsədi ilə müxtəlif struktur bölmələrini əhatə edən təşkilat komissiyası yaradılmışdır. Bundan başqa, Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyi (TKTA) tərəfindən təşkilat komissiyasının üzvləri və müvafiq struktur rəhbərləri üçün akkreditasiyaya hazırlıq və universitetin özünütəhlil hesabatının hazırlanmasına dəstək məqsədi ilə müəyyən olunmuş qrafik üzrə təlimlər təşkil edilir.

Dekabrın 5-də elmi-tədqiqat istiqaməti üzrə müvafiq struktur bölmə rəhbərləri və işçi qrupu ilə növbəti görüş təşkil edilmişdir. Çıxış edən universitetin elm və innovasiyalar üzrə prorektoru professor Asaf Zamanov institusional akkreditasiya prosesinin əhəmiyyətindən, universitetin elmi-tədqiqat strategiyasından danışmış və Elmi Şurada bununla əlaqədar təqdim edilmiş təqdimatlar əsasında qəbul olunmuş qərarı yenidən diqqətə çatdırmışdır.

Keyfiyyətin təminatı şöbəsinin müdiri dosent Qalib Şərifov özünütəhlil hesabatlarının hazırlanması zamanı istifadə olunan əsas meyarlarla iş və qiymətləndirmə prosesi haqqında məlumat vermiş və işçi qrupun müvafiq istiqamət və onlara uyğun göstəricilər ilə bağlı suallarını cavablandırmışdır. Daha sonra işçi qrup arasında müvafiq iş bölgüsü aparılmış və cari vəziyyət müzakirə olunmuşdur.

### ADPU-DA FİKRƏT ƏMİROVUN 100 İLLİYİ MÜNƏSİBƏTİ İLƏ KONSERT KEÇİRİLİB



Dekabrın 6-da Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) İncəsənət və fiziki tərbiyə fakültəsində musiqi müəllimliyi ixtisasında təhsil alan tələbə və müəllimlərin iştirakı ilə görkəmli Azərbaycan bəstəkarı, ictimai xadim, AMEA-nın müxbir üzvü, dövlət mükafatları laureatı Fikrət Əmirovun anadan olmasının 100 illiyinə həsr olunmuş konsert proqramı təşkil edilib.

Açılış nitqi ilə çıxış edən Musiqi və onun tədrisi texnologiyası kafedrasının müdiri professor Zəfəra Abdullayeva Fikrət Əmirovu Azərbaycan bəstəkarlıq məktəbinin ən görkəmli nümayəndələrindən biri, milli musiqimizin tarixinə parlaq səhifələr yazmış dahi sənətkar kimi səciyyələndirərək, bəstəkarın yarıncılığı haqqında dinləyicilərə qısa məlumat verdi. Konsertdə bəstəkarın fortepiano, tar, klarnet üçün bəstələdiyi instrumental əsərlər, "Sevil" operasından, "Min bir gecə" baletindən parçalar, dram tamaşalarına və kinofilmlərə yazdığı musiqi nümunələri səsləndirildi. Konsert F.Əmirovun "Odlar ölkəsi" xorunun sədaları ilə sona çatdı.

### ADPU TƏLƏBƏLƏRİ TİBB UNİVERSİTETİNİN ANATOMIYA MUZEYİNDƏ PRAKTİK DƏRS KEÇDİ



Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) İbtidai təhsil fakültəsinin tələbələri "Uşaq anatomiyası, fiziologiyası və gigiyenası" fənni üzrə növbəti dərslərini Azərbaycan Tibb Universitetinin (ATU) "İnsan anatomiyası və tibbi terminologiya" kafedrasının nəzdində olan muzeydə keçiblər.

Fənn müəllimi Sədat Qəmbərovanın rəhbərliyi ilə keçirilən praktik dərslərdə ATU-nun "İnsan anatomiyası və tibbi terminologiya" kafedrasının müəllimi Rəmilə Babayeva muzeydə olan çoxlu sayda uşaq orqanizminə aid eksponatlar haqqında ingilis dilində informasiya verib.

Əyani formada tədrisin aparılması, keçirilən nəzəri materialların daha yaxşı mənimsənilməsi və təhsilin keyfiyyətinə nəzarətin gücləndirilməsi məqsədi ilə dərslərdə İbtidai təhsil fakültəsinin dekan müavini Afət Həsənova da iştirak edib.

### ADPU-DA GƏNCLƏRİN VƏTƏNPƏRVƏRLİK TƏRBİYƏSİNƏ DAİR RESPUBLİKA ELMI KONFRANSI KEÇİRİLİB

Dekabrın 9-da Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Məktəbəqədər təhsil fakültəsində "Vətən müharibəsi kontekstində gənclərin vətənpərvərlik tərbiyəsinin aktual problemləri" mövzusunda Respublika elmi konfransı keçirilmişdir.

Plenar iclasda Məktəbəqədər təhsil fakültəsinin dekani dosent Nailə Hüseynova, Ümumi psixologiya kafedrasının müdiri professor Ramiz Əliyev, Məktəbəqədər təhsil kafedrasının müdiri professor Müseyib İlyasov çıxış edərək Vətən müharibəsinin Azərbaycan gəncliyinin yüksək vətənpərvərlik duyğularının təzahüründə dönüş nöqtəsi olduğunu qeyd etmişlər. İki bölmə üzrə davam edən konfransda tələbələrle birgə vətənpərvərlik hissinin aşılması ilə bağlı müzakirələr aparılıb.



### ADPU TGT SUMQAYIT DÖVLƏT UNIVERSİTETİNİN 60 İLLİYİNƏ HƏSR OLUNMUŞ TƏDBİR KEÇİRİB

Dekabrın 8-də Bakı Opera Studiyasında Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti Tələbə Gənclər Təşkilatı (ADPU TGT) və Bakı Musiqi Akademiyası Tələbə Gənclər Təşkilatının (BMA TGT) təşkilatçılığı ilə Sumqayıt Dövlət Universitetinin (SDU) 60 illik yubileyinə həsr olunmuş tədbir keçirilib.

Tədbirdə ADPU-nun Tədbirlərin təşkili və tələbələrle iş şöbəsinin müdiri Turan Kərimli, Nərimanov rayon Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi Nəcəf Novruzov, Nəsimi rayon Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi Şahmar Tağıyev, Səbail rayon Gənclər və İdman İdarəsinin əməkdaşı Xasay Vəliyev, Azərbaycan Tələbə Gənclər Təşkilatları İttifaqının (ATGTİ) əməkdaşları Ülvi Quluzadə və Fidan Həsənova, ADPU TGT-nin sədri Təhmətib İmaməliyev, BMA TGT-nin sədri Nihat Ağayev, SDU TGT-nin sədri Elmin Novruzlu, bir sıra universitet və kolleclərin təşkilat sədrləri və 750-dən çox tələbə iştirak etmişlər.

Tədbir Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə başlanıb, Vətən uğrunda canlarını fəda edən şəhidlərimizin xatirəsi bir dəqiqəlik sükut ilə yad edilib. Çıxış edən ADPU TGT sədri Təhmətib İmaməliyev ölkənin elmi-intellektual potensialının inkişafına əvəzsiz töhfələr vermiş Sumqayıt Dövlət Universitetinin qabaqcıl beynəlxalq təcrübədən, milli təhsil sisteminin uğurlarından və özünün 60 illik zəngin ənənələrindən bəhrələnməklə təhsildə uğurlu addımlar atdığı, yarandığı vaxtdan etibarən universitetin üzərinə düşən vəzifələri həmişə layiqincə yerinə yetirdiyini, respublikamızla yanaşı, bir sıra digər ölkələr üçün elmi-pedaqoji kadr hazırlanması işini müvəffəqiyyətlə həyata keçirdiyini diqqətə çatdırmışdır.

Daha sonra ADPU TGT-nin "Buta" instrumental musiqi ansamblının təqdimatında "Sumqayıt", "Heyrat", "Qarabağ inciləri", "Xudayar təsnifi", "Azərbaycan", "İncə bellim" və "Gilavar" mahnıları ifa olunmuş, Bakı Musiqi Akademiyasının tələbələri tərəfindən "Oxu tar", "Komendin arzuları", "Ana", "Mən səni araram" 3-cü prelud, "Parafraz", "Skretso", "I will survive" musiqi nömrələri səslənmiş, ADPU TGT-nin "İnci" rəqs qrupunun təqdimatında xalq rəqs nümayiş etdirilmişdir. Tədbir ADPU TGT-nin "Buta" instrumental musiqi ansamblının təqdimatında "Şur rəngi" mahnısının ifası ilə yekunlaşmışdır.



### QOŞULMAMA HƏRƏKATI GƏNCLƏR TƏŞKİLATI PEDAQOJİ UNIVERSİTETDƏ INFOSESSİYA KEÇİRİB



Dekabrın 9-da Qoşulmama Hərəkatı Gənclər Təşkilatı tərəfindən Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetində tələbələr üçün infosessiya keçirilib.

Açılış nitqi ilə çıxış edən ADPU-nun sosial və humanitar məsələlər üzrə prərektorunu professor Fikrət Rzayev sessiyanın keçirilməsinin tələbələr üçün əhəmiyyətini vurğulamış, öz təşəkkürünü bildirmişdir.



Qoşulmama Hərəkatının Gənclər Təşkilatı, onun məqsədi və əhəmiyyəti haqqında tələbələrə məlumat verən Azərbaycan Tələbə Gənclər Təşkilatları İttifaqının əməkdaşı Leyla Məmmədova və Qoşulmama Hərəkatı Gənclər Təşkilatının sədri Orduxan Qəhrəmanzadə təşkilatla bağlı tələbələrin suallarını cavablandırmışdılar.

### ADPU SABAH QRUPLARININ VƏ ŞƏKİ FİLİALININ KOMANDALARI "SAF 2022"-İN QALİBLƏRİ SIRASINDA

5-9 dekabr tarixlərində Elm və Təhsil Nazirliyinin dəstəyi ilə Bakı Ekspo Mərkəzində SAF 2022 - Beynəlxalq STEAM Azərbaycan Festivalı keçirilib.

ADPU-nun Şəki filialının "Xan" komandası Hakaton nominasiyası üzrə yarışmada III yərə çıxaraq bürünc medala yiyələnib. Komandanın rəhbəri filialın baş müəllimi Nurana Cəbrayilova, üzvləri isə tələbələr Heyran Aslanova və Lələ Məmmədliyədir.



ADPU SABAH qruplarının "Genesis" komandası da festivalda Hakaton kateqoriyası üzrə "FirstStep" adlı layihə ilə çıxış edib. Komanda III yərə layiq görülərək bürünc medal ilə təltif olunub. Komandanın tərkibində universitetin riyaziyyat və informatika müəllimliliyi ixtisasının V kurs tələbələri Fəridə Qasımova, Mətanət Əhmədova və IV kurs tələbəsi Gülnar Qasımzadə çıxış etmişlər.



Qeyd edək ki, STEAM əsaslı tədrisin təşviqi, şagirdlər arasında XXI əsr bacarıqlarının inkişaf etdirilməsi, yaradıcı, rəqəmsal texnologiya biliciləri olan şagird və tələbələrin aşkarlanması, şəbəkələşməsi, eləcə də innovasiyalar və rəqəmsallaşma üzrə beynəlxalq təcrübənin öyrənilməsi məqsədi ilə keçirilən SAF 2022 10 kateqoriya üzrə yarış, həmçinin 1 kateqoriya üzrə innovativ layihələr sərgisi formatında təşkil edilmişdir. SAF 2022-yə ümumilikdə 350 komandadan 1312 nəfər iştirak hüququ qazanıb. Bunlardan 127-i Türkiyə, Böyük Britaniya, İsviçerə, Estoniya, Özbəkistan, Qazaxıstan və Türkmənistandan olan xarici iştirakçılar, 442-i isə yerli iştirakçılardır.

### ULU ÖNDƏRİN ANIM GÜNÜNƏ HƏSR OLUNMUŞ BİLİK YARIŞI KEÇİRİLİB



Müasir Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu, Ulu Öndər Heydər Əliyevin anim günü münasibətilə Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Şəki filialında silsilə tədbirlərin davamı olaraq dekabrın 12-də filialın Tələbə Gənclər Təşkilatının İntellektual Oyunlar Klubunun təşkilatçılığı ilə tələbələrarası bilik yarışını keçirilib. Yarış Ulu Öndərin həyatı və çoxşaxəli fəaliyyətini əhatə edən suallar əsasında təşkil edilmişdir. Yarışda filialın müxtəlif ixtisaslarında təhsil alan tələbələrdən ibarət 16 komanda iştirak etmişdir. İki mərhələdə keçirilən yarışda "Xudayar" komandası birinci, "Bayraqdar" ikinci, "Fuego" komandası isə üçüncü yer tutub. Qalib gələn komandalara üzvlərinə müvafiq olaraq I, II və III dərəcəli diplomlar təqdim olunub.





